
SMLOUVA O REFERENČNÍM PRACOVIŠTI 
Č.: Ref-Lab/ME-001-2023 

Společnost: Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203, 500 03 Hradec Králové Adresa 

Zastoupená: doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.D. 
děkanem fakulty 

IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Odborné záležitosti: prof. PharmDr. Lucie Nováková, Ph.O. 

dále jen Poskytovatel 

Společnost: Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka 
Ing. Marek Exner Zastoupená: 

Adresa: 
vedoucím odštěpného závodu 
Psohlavců 506/43, 147 00 Praha 4 
60459441 IČ: 

DIČ: CZ60459441 
Odborné záležitosti: XXX 

dále jen Zájemce 

ČLÁNEK I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Obě výše uvedené strany se dohodly na vytvoření referenčního pracoviště na
Katedře analytické chemie Farmaceutické fakulty UK v Hradci Králové, Akademika
Heyrovského 1203, za níže uvedených podmínek.

ČLÁNEK 11. 
REFERENČNÍ PRACOVIŠTĚ FaF UK v Hradci Králové 

1) Poskytovatel se zavazuje vytvořit na výše uvedené adrese v rámci instalovaných 
Waters LC, SFx a MS přístrojů referenční pracoviště pro Zájemce.

2) V této souvislosti se Poskytovatel zavazuje poskytnout ve prospěch Zájemce:
XXX 



ČLÁNEK Ill.

ORGANIZAČNÍ SLOŽKA WATERS PRAHA 

Zájemce se zavazuje Poskytovateli za aktivity uvedené v čl. li této smlouvy: 

XXX 

ČLÁNEK IV. 

ZVEŘEJNĚNÍ A REGISTRACE SMLOUVY 

1) Vzhledem k charakteru organizace Poskytovatele Zájemce souhlasí se zveřejněním
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících
z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č, 137 /2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve
znění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje
uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.

3) Smlouva bude v registru smluv zveřejněna po znečitelnění zákonem chráněných
údajů, kterými se rozumějí osobní údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za které
Zájemce považuje skutečnosti popsané v čl. li odst. 2 a čl. Ill této smlouvy a
Poskytovatel s jejich znečitelněním souhlasí.

4) Zaslání strojově čitelného obrazu smlouvy bez chráněných údajů do registru smluv
zajistí Poskytovatel neprodleně po podpisu smlouvy. Poskytovatel se současně
zavazuje informovat Zájemce o provedení registrace tak, že mu zašle kopii potvrzení
správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s IO datové
schránky Zájemce (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení
registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň).

ČLÁNEK V. 

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran formou pořadově číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.



2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž

Poskytovatel obdrží jeden výtisk a Zájemce obdrží jeden výtisk.

3) Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv. Smlouva se

uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025.

V Hradci Králové (elektronický podpis) 

doc. 

PharmDr. 

Jaroslav 

Roh, Ph.O. 

Digitally signed by 
doc. PharmDr. 
Jaroslav Roh, Ph.O. 
Date: 2023.01.26 

16:00:38 +01 '00' 

doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.O. 

za FaF UK v Hradci Králové 

V Praze (elektronický podpis) 

Digitally signed 
by Ing. Marek 
Exner 
Date: 
2023.01.30 
13:18:27 +01 '00' 

Ing. Marek Exner 

za Waters Praha 


